
,iS FRUIT s.r.o.
r orev6dzka Braiislavskd 17

,#," Hornozoborska B1

949 01 Nitra

reo: 34126686
re DPH: SK2020407444
Dle : 2020407444

UniCredit Bank Nitra
142030201811111

Banka:

eislo ridtu:

IBAN:

SWIFT:

ionlFax.
rredisko/Doklad:

037t651 5984
2 t 26222

Faktura 6. 3803

Zakazkalobjed n avka

Datum splatnosti 01 .10.2012
Forma rjhrady prevod. prikaz
D6tum vystavenia 17.09.2012
DAtum dodania : 17.09.2012
Miesto ur6enia:

Odberatel':
Skolski jed6lefi Gymnizium

PAROVSKA 1

950 50 NITRA

Telef6n/Fax: reo: 00160253 te DPH: Dre: 2021246601

032

0191

021

020

023

0371

0242

0135

CESNAK eina/Madarsko

Mrkva SVK

ZELER SVK

PETRZLEN SVK

KALERAB SVK,1.tT

PAPRIKA PCR SVK 1tT,

RAJCINY SVK, 1.ir.

ZEMIAKY nov6 SVK

Z6klad a hodnota DPH 20 ok,

Spoiu:

KG

kg

KG

Kg

KG

KG

KG

kS

4,000

60,000

5,200

5,000

30,500

1 2,000

4,000

100,000

3,500

0,360

0,800

0,970

0,380

0,890

0,900

0,270

2,80

4,32

0,83

0,97

2,32

2,14

4,72

5,40

19,50

14,00 200/o

21,60 20Yo

4,16 20Yo

4,85 20%

11,59 20Yo

10,68 20Yo

3,60 20lo

27,00 20Yo

97,48

97,48

16,80 EUR

25,92 EUR

d00Fl lR

5,82 EUR

13,91EUR

12,82 EUR

4,32 EUR

32,40 EUR

116,98 EUR

116,9qCUE

220,700

Suma k tihrade (zaokrfhlene):

Spolo6nosf je zapisan6 v OR Okresn6ho sttdu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka i.
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FA wstavil : Administritor Tovar vydal

V pripade oneskorenej rihrady faktriry V6s budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ za kaldy dei ome5kania

zmluvne stanovenou Ciastkou z hodnoty faktfry !
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